22

GEOGRAPHICA ET HISTORICA HERODOTI,

Qua Latinè MELA exscripsit,

παρονόμηλως concinnata,

A v

AN D. SCHOTT O ANTVERPIANO
Græcarum literarum in Academia
Toletana doctore.

ANTVERPIAE,
Ex officina Christophori Plantini.
M. D. LXXXI L.

$$d = \frac{1}{4} \cdot q_1$$

I A C O B O S C H O T T O
 FRANC. F. PATRICIO ANTVER-
 PIANO D. DE BOVTERSEM ET R. P.
 ANTVERP. AB ELEEMOSYNIS, FRATRI SVO
 CARISS. AND. SCHOTTVS LIB. MER. DD.

RECTE M. Porcius Cato, in Originibus, non minus otio, quam negotiā dādam esse rationem censuit: & Scipionem illum qui primus Africā nō est appellatus, dicere solitum accepimus, namquam se nūnus otiosum, solumque esse, quām cām solus esse videretur. Ea est enim ingēnij vīa, ea agitatio, in hominibus paupētris, & eruditis, nullum ut sine fruge tempus transfigant, quem vel scēnum ipsi commententur, vel cum libris litteratisq. hominibus colloquuntur. Nec dubito, mī frater, quia plurimi, quōd tamquam ad mercatum bonarum artium prosectorū sumptuā studiorum mēcorum peregrinationem, more institutōque maiorum inchoatam, otium interpretentur. Ego verò vel ḡodār, vel ḡezwadii facile patior, dum hinc prudentiam ad omnēm Reipub. usum parari, eruditissimique angeri mibi vicissim concedant: qualis in Flysse modu-
 regt wlandatur, qui Nordwār dī Brāwār idv. ēsta, zḡ vōo ḡyw. E quidem et nec peregrinationis fructū aliquando exsistet, dabo operam, si vita suppeditabit: iam enim Bibliotheca, apud te de-
 posita, careo. Quoniam verò te absentiam mei molestie ferre cre-
 bris litteris amicē significasti, ut hoc desiderium si non tollere, mi-
 rigare saltē aliquā ex parte quānū; misso ad te Pomponium Me-
 lani scriptorem Hispanum (quem in ipso itirere Hispanicis Iti-
 nerarij vice fangentem magnam partem fecimus meliorem &
 Commentario explicanimus) recens cum Herodoto comparatum.
 Id enim optimum commentandi genū semper existimau, quo di-

A 2 gitii ad

giti ad fontes intenduntur, & Latina cum Gracis, unde illa flu-
xerunt, committuntur. Hinc certè magna ad Lectorem utilitas
redit: Partim utrum Gracis Latina coniungens, partim ut non semper antiquos verba ap-
pendere solitos, sapient etiam liberius enagatos intellegat. Aliud est
enim Interpretem agere, alienisque vestigiis perpetuò insisteret;
aliud binc inde mutuari, quasi vñscaptionis iure facere suum, &
in succum nervosque conuertere. Tu verò, mi frater, tanquam ex
me natum partum amplectere, qui mibi ad studia excollenda auctor
semper hortatōrque existit: re, consilioque iam inde à pnero
humaniter innuiti, Franc. parentem optimum, ut largè suppedit-
zaret, animando: & sortem meam, ut omnium præstantissimam
landando, quam aſſiduè cum tua committare velle diceres: quod
procul à negotiis, ambitione, strepitu forensi, à tumultu, & faſio-
nibus abborrens in otio litterar. verſer, immortalitatis studio fla-
grans. Gentem adhac SCHOTTORVM, non ignobilem, litteris
etiam inclarescere, & cum omni posteritate ad æquari ſape gani-
ſuere. Ego verò singularem prudentiam tuam Naturæ beneficio
comparatam, numquam fatus admirari ſoleo, qualis hanc ſcio an
in alio cine reperiri poſſit: ut ſi de Rep. quaq. in diſputationem ca-
dere ſolet, re omni, ponere quis velit, ita dixerit, ita copiosè ſine
omni perturbatione diſferat, ut ab ore pendentes obſtupescant, ſem-
pérque prudentiores diſcedant: verūmque eſſe exemplo tuo conſir-
mes, in eloquentia, tametsi dux certior ars eſſe existinetur, pluri-
mum valere Nethram. Que res facit, ut ciues omnes tui te ad-
mirentur, & ament: exterictiam, qui te libenter vituſi, plures
huiusmodi Zephyros in Rep. egregiis ceteroquin viris opibꝫque
refertiſſima, exceptent. Te igitur in omni ſermone abſentem pra-
dicare, in ore & oculis ferre; te ſuſpicere conſuerant. Sed mihi
temporo, ne uintuſu muli. Iure enim illud Comici Adelphis
uſurpauero: